judicio velut fidei dogmata ab omnibus credenda proponuntur.

Epist. ad Arcliiep. Frising. Tuas libentnr, 21 Decembris

1863.

XXIII. Romani Pontifices et Concilia (Ecumenica a limitibus

suae potestatis recessorunt, jura Principium usurparunt, atque
etiam in rebus fide! ct morum clefiniendis errarunt.

Litt. Apost. Multiplicfs inter, 10 Junii 1861.

XXIV. Ecclesia vis inferendee potestatem non habet, nequo

potostatcm ullam temporalem directam vel indirectam.

Litt. Apost. Ad apostolicac, 22 August! 1851.

XXV. Praoter potestatem episcopatui iuhzereiitem, alia cst attri-

buta temporalis potestas a civili iraperio vel expresse vel tacite

concessa, revocanda propterea, cum libuerit, civili impcrio.

Litt. Apost. Ad apostolicae, 22 August! 1851.

XXVI. Ecclesia non habetrnativum ac legitimum jus acquirendi
ac possidendi.

Alloc. Nunquamfore, 15 Decembris 1856.

Epist. Encycl. Incredibili, 17 Septembris 1863.

XXVII. Sacri Eoclesiae ministriRomanusque Pontifex abomni
rcrum lernporalium cura ac dominio sunt omnino excludendi.

Alloc. Maxima quidem, 9 Junii 1862.

XXVIII. Episcopis, sine Girbernii venia, fas non est vel ipsas

apostolicas litteras proraulgare.

Alloc. Nunquam fore, 16 Decembris 1856.

XXIX. Gratise a Romano Pontifice concessae existimari debcnt

tamquam irritse, nisi per Gubernium fuerint imploratnc.

Alloc. Nunquamfore, 15 Decembris 1856.

XXX. Ecclesia? et personarum ecclesiasticarum irnmunitas a

jure civili ortum habuit.

Litt. Apost. Multiplies inter, 10 Junii 1851.

XXXI. Ecclesiasticum forum pro temporalibus clericorum causis

sive civilibus sive criminalibus omnino de medio tollendum est,

etiam inconsulta et reclamante Apostolica Sede.

Alloc. Acerbissimum, 27 Septembris 1852.

Alloc. Nunquam fore, 15 Decembris 1866.

XXXII. Absque ulla naturalis juris et sequitatis violatione

potest abrogari personalis immunitas, qua clerici ab onere sub-
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eund cxerccndaeque militia cximuntur; hanc vero abrogationem
postulat civilis progressus, maxime in societate ad formam liberi-
oris regirainis constituta.

Epist. ad Episc. Montisregal. Singularis Nobitque, 29 Scp-
tembris 1864.

XXXIII. Non pertinet uuice ad ecclesiasticarn jurisdictionis
potestatem proprio ac native jure dirigere thcologicarura rerun)
doctrinam.

Epist. ad. Archiep. Prising. Tua* libenter, 21 Deccmbris 1863.
XXXIV. Doctrina comparantium Ilonjanuin Pontificem Prin-

cipi libero et agenti in universa Ecclesia, doctrina est qua medio
avo praraluit.